

**BALANCE GLOBALE**

Période du 01/09/2017 au 31/08/2018

Avec brouillard    Hors simulation    Avec comptes soldés

Avec les écritures lettrées et non lettrées    Avec les écritures pointées et non pointées

N° de compte	Intitulé du compte	Cumul débit	Cumul crédit	Solde débit	Solde crédit
106800	Autres réserves		2 304,18		2 304,18
106820	Réserves pour investissements		8 650,30		8 650,30
110000	Report à nouveau		16 442,08		16 442,08
120000	Résultat de l'exercice (bénéfice)	3 517,85		3 517,85	
<b>TOTAL CLASSE 1</b>		<b>3 517,85</b>	<b>27 396,56</b>	<b>3 517,85</b>	<b>27 396,56</b>
512000	Banque	21 834,89	24 276,66		2 441,77
<b>TOTAL CLASSE 5</b>		<b>21 834,89</b>	<b>24 276,66</b>		<b>2 441,77</b>
600000	Achats	118,50		118,50	
601000	Achats stocks mat. prem. (fourn.)	2 874,79		2 874,79	
606300	Fournit. entretien & petit equip.	575,00		575,00	
613000	Locations	893,50		893,50	
616000	Primes d'assurance	36,13		36,13	
618100	Documentation générale	50,00		50,00	
618500	Frais de colloques, sémin., confér	190,00		190,00	
623800	Divers (poubelles, dons courants)	3 700,00		3 700,00	
624000	Transports biens & collectifs	725,00		725,00	
625000	Déplacem. missions et réceptions	2 226,59		2 226,59	
626000	Frais postaux et de télécomm.	4 803,90		4 803,90	
628100	Concours divers (cotisations,...)	20,00		20,00	
658600	Cotisations liées vie statutaire	7 729,30		7 729,30	
660000	Charges financières	110,55		110,55	
671000	Charg. except. sur opérat. gestion	185,40		185,40	
671800	Aut. charg. excep. sur opér. gest.	38,00		38,00	
<b>TOTAL CLASSE 6</b>		<b>24 276,66</b>		<b>24 276,66</b>	
754000	Collectes		2 218,49		2 218,49
756000	Cotisations		19 616,40		19 616,40
760000	Produits financiers	7,34		7,34	
772000	Produits sur exercices antérieurs	23 871,37		23 871,37	
<b>TOTAL CLASSE 7</b>		<b>23 878,71</b>	<b>21 834,89</b>	<b>23 878,71</b>	<b>21 834,89</b>
<b>TOTAL BALANCE</b>		<b>73 508,11</b>	<b>73 508,11</b>	<b>51 673,22</b>	<b>51 673,22</b>